
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.07.2025 № 65-34/VІІІ 

м. Золотоноша  

 

Про розірвання договору оренди земельної ділянки 

з ТОВ „Сантек Золотоноша” 
  

Розглянувши заяву ТОВ „Сантек Золотоноша” (10.06.2025 № 1907) щодо 

розірвання договору оренди земельної ділянки за межами м. Золотоноша, 

відповідно до п. „а” ст. 141, Земельного кодексу України, ч. 1 ст. 31 Закону 

України „Про оренду землі”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

          міська рада вирішила: 

 

      1. Розірвати договір оренди земельної ділянки № 5 від 30.08.2018 року, 

укладеного між Черкаською обласною державною адміністрацією та  

ТОВ „Сантек Золотоноша” на земельну ділянку площею 75,0000 га, 

(кадастровий номер – 7110400000:10:002:0500) в межах Золотоніської міської 

ради, за межами м. Золотоноша, за згодою сторін. 

       2. Зобов’язати ТОВ „Сантек Золотоноша” у місячний термін передати 

земельні ділянки Золотоніській міській раді та скласти відповідний акт. 

       3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Ігор Веснін 0934798290 

 


